[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От              №

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 18.10.2017г. №500 «Об утверждении  муниципальной программы «Духовно-нравственное воспитание граждан

в Ленинском муниципальном районе»

В соответствии с решением Ленинской районной думы от   .11.2017г. №    «О бюджете  Ленинского муниципального района на 2018г. и на плановый период 2019-2020 годов»,  руководствуясь статьей 22    Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Духовно-нравственное воспитание граждан в Ленинском муниципальном районе», утверждённую постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 18.10.2017 № 500 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района «Духовно-нравственное воспитание граждан в Ленинском муниципальном районе» следующего содержания:
1.1. в разделе Паспорт позицию «Объёмы и источники финансирования программы (подпрограммы) изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования из бюджета Ленинского муниципального района составит 151,00 тысячи рублей, в том числе: 2018 год – 13,00 тыс. рублей;

2019 год – 13,00 тыс. рублей; 2020 год – 13,00 тыс.рублей; 2021 год – 35,00 тыс.рублей; 2022 год – 37,00 тыс.рублей; 2023 год – 40,00 тыс.рублей. »;
1.2 абзацы 2,3.4,5,6,7,8,9 раздела 5 «Обоснование объема финансовых ре сурсов, необходимых для реализации муниципальной программы (подпрограммы)» изложить в следующей редакции : «Объемы финансирования Программы на 2018 и на плановый период 2018 - 2023 годы подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на соответствующий год. Общий объем финансирования из бюджета Ленинского муниципального района составит 151,00 тысячи рублей, в том числе:

2018 год – 13,00 тыс. рублей; 2019 год – 13,00 тыс. рублей; 2020 год – 13,00 тыс. рублей; 2021 год – 35,00 тыс. рублей; 2022 год – 37,00 тыс. рублей; 2023 год – 40,00 тыс. рублей.»
1.3.формы 1,2,3 к муниципальной программе «Духовно-нравственное воспитание граждан в Ленинском муниципальном районе», утверждённые вышеуказанным постановлением изложить согласно приложениям (программа прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Главы администрации

Ленинского муниципального района

         Н.Н.Варваровский